根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，甲、乙双方在自愿、

平等、协商一致的基础上订立本合同。

一、合同主要要素：

1．合同名称：区级能耗在线监测系统二期到六期项目维保。

2.乙方根据本合同的规定执行及完成合同文件所说明的系统项目集成设计、设备、材

料供货、安装、系统调试、技术支撑、售后服务等工作。

3.乙方所提供的系统及其各部分组成来源应符合国家的有关规定，系统的配置、功能、

规格、等级、版本、数量、价格和交付日期等详见合同文件。

4．合同金额：本合同金额为人民币（ 6240000 ）元整（大写： 陆佰贰拾肆万元整 ），

与交付的系统及履行本合同项下其他义务等涉及的所有费用均包含在该合同金额中，甲方不

再另行支付任何费用。

5．维护周期： 12 个月。

6. 每季度对于每个维护楼宇出具 1份针对楼宇本身的分析报告，包括建筑基本信息核对

情况，平台点击使用率情况、数据质量校核情况、重点用能回路能耗使用情况、相同建

筑性质的能耗数据对标情况、能耗指标预警情况等能耗分析，估算商户能耗情况和业态

分布，并提出相应建议。

二、合同文件的组成和解释顺序如下：

1．本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的